

**HPN Holding ApS**  
**CVR-nr. 28286554**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 03.10.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Preben H. Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.06.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HPN Holding ApS  
Søhegnet 10  
4180 Sorø

CVR-nr.: 28286554

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

### **Direktion**

Preben H. Nielsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter omfatter investering i tilknyttede og associerede virksomheder samt investering i øvrige værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 139 t.kr. Resultatet vurderes som utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2013/14.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(125.006)	(192)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(125.006)</b>	<b>(192)</b>
Personaleomkostninger	1	(140.000)	(325)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(265.006)</b>	<b>(517)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	337
Andre finansielle indtægter	2	151.670	344
Andre finansielle omkostninger	3	(25.762)	(606)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(139.098)</b>	<b>(442)</b>
Skat af ordinært resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(139.098)</b>	<b>(442)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	5.500
Overført resultat		(139.098)	(5.942)
		<b>(139.098)</b>	<b>(442)</b>

**Balance pr. 30.06.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.017.131	1.017
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.017.131</u>	<u>1.017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.017.131</u>	<u>1.017</u>
Andre tilgodehavender		123.645	109
Tilgodehavende selskabsskat		14.682	31
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	3.940
<b>Tilgodehavender</b>		<u>138.327</u>	<u>4.080</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.010.579	4.783
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.010.579</u>	<u>4.783</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>102.528</u>	<u>86</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.251.434</u>	<u>8.949</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.268.565</u>	<u>9.966</u>

**Balance pr. 30.06.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.102.371	2.242
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.500
<b>Egenkapital</b>		<u><b>2.227.371</b></u>	<u><b>7.867</b></u>
Kreditinstitutter i øvrigt		0	1.974
Anden gæld	6	41.194	125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>41.194</b></u>	<u><b>2.099</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>41.194</b></u>	<u><b>2.099</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>2.268.565</b></u></u>	<u><u><b>9.966</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.241.469	5.500.000	7.866.469
Udbetalt udbytte	0	0	(5.500.000)	(5.500.000)
Årets resultat	0	(139.098)	0	(139.098)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.102.371</b>	<b>0</b>	<b>2.227.371</b>

## Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	140.000	325
	<u>140.000</u>	<u>325</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	1.513	219
Dagsværdireguleringer	150.157	0
Øvrige finansielle indtægter	0	125
	<u>151.670</u>	<u>344</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	16.824	101
Dagsværdireguleringer	0	491
Øvrige finansielle omkostninger	8.938	14
	<u>25.762</u>	<u>606</u>
		<u>Andre vær-</u> <u>dipapirer og</u> <u>kapitalandele</u> <u>kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.017.131
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>1.017.131</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>1.017.131</u>

## 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet hos ledelsen er indfriet i regnskabsåret. Der har ikke været særlige vilkår knyttet til lånet, der er forrentet med 10%.

## Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	11.200	99
Andre skyldige omkostninger	<u>29.994</u>	<u>26</u>
	<u><b>41.194</b></u>	<u><b>125</b></u>